

# HORN KERAMIKK – FDV DATABLAD

<b>Type:</b>	Keramikk (inkl. Dekton®)
<b>Materiale:</b>	12, 20 mm keramikk
<b>Forside/bakside:</b>	Massiv keramik plate
<b>Overflate:</b>	Poleret/Mat/Struktureret (angivet v. bestilling m. producentens betegnelse (herunder suede, polished, satin, X-Gloss o.l.))
<b>Kant:</b>	KCA/KDA (inkl. mulighet for sargkant)
<b>Farve:</b>	Se sortimentoversigt på hornbordplader.com

## Materialbeskrivelse:

Keramikk benkeplater er laget av naturlige elementer som sand og leire, produsert under veldig høye temperaturer, der har gitt en veldig hard, robust og nesten evigvarende plate som tåler nesten alt (varmebestandig og ripebestandig overflate som ikke absorberer væske).

Ikke-porøs, syre- og basetålig overflate med minimal vedlikehold. Tåler alle rengjøringsmidler. UV-bestendig.

Dekton® er et kvalitetsbrand i keramikk, som er produsert med den nyeste teknologien.

**Rengjøring:** Vanlig rengjøring gjøres med en ren klut, oppvridd i rent, lunkent vann. Alternativt brukes skuresvamp eller oppvaskbørste, tilsatt vann med rengjøringsmiddel for å fjerne fett og lignende. Husk å tørke av etterpå.

**Vedlikehold:** Keramikk holder seg som regel flot med vanlig rengjøring. For å fjerne kalkflekker, brukes en 5% eddik fortynt 1:1 med vann.

**Flekkfjerning:** Keramikk er en ikke-porøs overflate, som er meget modstandsdyktig mot flekker (inkludert flekker fra kaffe, sitronsaft, olje, eddik, sminke og lignende). Til grunnrengjøring anbefales Q-Action, som er en kraftig såpe til stenplater som renser, beskytter og gjenopretter skinnet på platen.

Instruksjoner:

1. Spray Q-Action på overflaten i et glatt lag.
2. La produktet fungere i ca. 1 min.
3. Skyll med rent vann
4. Tørk med tørr klut

**Riper:** Keramikk er markedets mest ripebestandige overflate. Bruk likevel alltid et skjærebrett, da kjøkkenkniver og annet skarpt utstyr kan skade pladen permanent.

**Varme:** Keramikk er varmefast og det oppstår ingen følgeskader når du setter varme gryter og pander direkte på overflaten. Det er imidlertid alltid tilrådelig å bruke gryteunderlag. Dekton® er dessuten temperatur sjokksikker.